
 

 

ZARZĄDZENIE NR 203/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 08 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie przekazania opału stałego – węgla  dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 43, art. 45, art. 7 ust.1 pkt.6 ustawy o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2023, poz. 40, Dz.U. z  2023, poz. 572),  Burmistrz Miasta 
Kętrzyn, zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazać Miejskiemu Ośrodku Pomocy Społecznej w Kętrzynie paliwo stałe – węgiel 
zgodnie z wykazem zawartym w załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia stanowiący 
własność Gminy Miejskiej Kętrzyn z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
pomocą społeczną. 

 

§ 2. 

Przekazanie mienia komunalnego określonego w § 1 nastąpi  na podstawie Protokołu 
zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 /-/ Ryszard Niedziółka 

Sporządził: Dzikiewicz Aneta 


